２０１１年４月１４日

大阪経済記者クラブ  各位

公益社団法人 関西経済連合会

「震災復興対策特別委員会」（第１回）の開催について

 東日本大震災からの復興支援に向けまして、関西経済界としての支援方策の検討や政府・自

治体への制度・政策提言を復興フェーズに応じて逐次とりまとめていくため、関経連におきま

しては、震災復興対策特別委員会（委員長：安藤圭一・三井住友銀行副頭取）を４月１１日に

設置したところですが、今般、第１回特別委員会を下記のとおり開催いたしますので、お知ら

せします。

記

１．日  時 ２０１１年４月１８日（月）９：００～１０：３０

２．場  所 リーガロイヤルＮＣＢ 「花の間」

（大阪市北区中之島６－２－２７ 中之島センタービル ３階）

３．次 第

①開 会

②開会挨拶 安藤委員長

③副委員長、アドバイザー、ＷＧ主査・副主査のご紹介

  ―― ここまでプレスオープン ――

④議事

・ 特別委員会の目的とスケジュールについて

・ 第１次提言案について

⑤閉 会

４．取材要領

・ 標記の第１回特別委員会につきましては、次第の①から③まで、取材およびカメラ撮影を

していただけます。④の議事開始以降は、プレスクローズとさせていただきます。取材に

際しては、自社腕章等の着用をお願いします。

・ なお、特別委員会終了後に、以下の場所におきまして、安藤委員長、事務局より議事概要

をレクさせていただきます。

◇日 時：２０１１年４月１８日（月） １０：３５～１０：５５

    ◇場 所：リーガロイヤルＮＣＢ 「桂の間」（特別委員会会場と同じフロアー）

本件お問い合わせ先：関経連経済調査部   藤原       TEL 06-6441-0102

         関経連秘書広報部  湯室・橘  TEL06－6441－0105

以 上